東海市公告第８２号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２９条第１項の規定に基づき許可した

次の工事が完了したので、同法第３６条第３項の規定に基づき公告する。

  令和７年４月１０日

                     東海市長 花 田 勝 重

許 可 年 月 日

及 び 許 可 番 号
令和６年７月１７日 ６建第２－９号

検査済証の交付年月日 令和７年４月１０日

申 請 者 の 氏 名
株式会社長良ドリームハウス

代表取締役 長良 全代

申 請 者 の 住 所 知多市八幡字北屋敷７１番地

開 発 地 域 の 名 称 東海市加木屋町釜ケ谷３４番、３５番

開 発 区 域 の 面 積 ３１６．７８㎡